

3MG Bygg och Konsult AB

559154-7814

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Olof Ulvefeldt, Styrelseledamot
2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg samt konsultverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget har under räkenskapsåret bytt firma och ändrat verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bytte namn samt verksamhet under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31	2020-02-01 - 2021-01-31	2019-02-01 - 2020-01-31
Nettoomsättning	2 295 525	546 293	1 734 027	2 599 000
Resultat efter finansiella poster	-67 510	558	-258 915	11 000
Soliditet (%)	-1	13	12	18

Förändrad verksamhet har inneburit högre projektomkostnader samt omsättning då bolaget direkt hanterat slutkunder, detta har resulterat i en ökning av omsättningen med 420% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	5 862	558	56 420
Balanseras i ny räkning		558	-558	0
Årets resultat			-67 510	-67 510
Vid årets utgång	50 000	6 420	-67 510	-11 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	6 420
Årets resultat	-67 510
Summa	-61 090

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-61 090
Summa	-61 090

Resultaträkning

	Not 1	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 295 525	546 293
Övriga rörelseintäkter		-2 603	46 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 292 922	592 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 278 765	-26 681
Övriga externa kostnader		-603 642	-47 605
Personalkostnader	2	-432 722	-462 835
Summa rörelsekostnader		-2 315 129	-537 121
Rörelseresultat		-22 207	55 299
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 303	-54 741
Summa finansiella poster		-45 303	-54 741
Resultat efter finansiella poster		-67 510	558
Resultat före skatt		-67 510	558
Årets resultat		-67 510	558

Balansräkning

	Not 1	2023-01-31	2022-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		980 165	137 500
Övriga fordringar		405 614	337 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-32 291	0
Summa kortfristiga fordringar		1 353 488	474 520
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 109	-27 882
Summa kassa och bank		3 109	-27 882
Summa omsättningstillgångar		1 356 597	446 638
Summa tillgångar		1 356 597	446 638
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 420	5 862
Årets resultat		-67 510	558
Summa fritt eget kapital		-61 090	6 420
Summa eget kapital		-11 090	56 420
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		213 673	208 710
Övriga skulder		1 478	1 478
Summa långfristiga skulder		215 151	210 188
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		357 292	225 179
Skatteskulder		60 290	12 604
Övriga skulder		751 017	25 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-16 063	-83 729
Summa kortfristiga skulder		1 152 536	180 030
Summa eget kapital och skulder		1 356 597	446 638

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-02-01
- 2023-01-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för 3MG Bygg och Konsult AB, 559154-7814
Avseende räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Marcus Olof Ulvefeldt
Marcus Olof Ulvefeldt
Styrelseledamot
2023-12-31